
COMUNE DI MISILMERI

ORDINANZA N' \e del )O-D8-€slé

Oggetto: Interramento carcassa equina deceduta in C.da Roccabianca.

It SINDACO
AUTORITA' SANITARIA LOCATE

VISTA la nota prot. n. t249lSV dell'Azienda Sanitaria Provinciale - Dipaftimento di Prevenzione

Veterlnaria - Unità Operativa di Misilmeri, pervenuta via fax avente come oggetto:'Verbale di

sopralluogo animali deceduto";
PRESO ATTO del Verbale di Sopralluogo redatto dal Medico Veterinario Dott. Paolo Ingrassia,
Veterinario Ufficiale, il quale si è recato su chiamata dell'allevatore in C.da Roccabianca di questo

Comune ed ha accertato il decesso di un equlno, di sesso F - nato nel febbraio 20t6 di ftzza
meticcio con marca agricola non identificata facente parte dellhllevamento no 046 - PA 022, sito
in C.da Roccabianca, in agro di Misilmeri, di cui è responsabile il Sig. Privitera Giuseppe, nato a

Catania ed ivi residente in Via Quintino Sella n" 16.

CONSIDERATO che occorre prowedere alla rimozione e alla distruzione della suddetta
carcassa, il medico veterinario, Dott. Paolo Ingrassia, indlca la possibilità di poter procedere al

seppellimento in loco ad adeguata profondità ed uso di sostanze denaturanti (calce in polvere)

conformemente al Reg. n. l42l20Lt.
AI SENSI dell'art. 69 del O.A.E.L. Siciliano ed altre norme connesse;
VISTO il T.U. n. 1265/34 e successive modificazioni ed integrazioni;
VISTO il D.P.R. del 0810211954 n.320 e le Leggi nn.34168-833178-218188;
VISTI il Reg. CEE t77412002; Reg. CE n. 106912009 e Reg. n. l42l20Ll.
RfTENUTO di dover prowedere in merito.

ORDINA

1) Al Sig. PRfVITERA GIUSEPPE nella qualità di responsabile dell'allevamento n. 046 - PA

022 sita in C.da Roccabianca, di prowedere all'immediato interramento in loco della
carcassa equina , ad adeguata profondità ed uso di sostanze denaturanti (calce in
polvere);

2) Di trasmettere, per pec, copia della presente Ordinanza all'Azienda Sanitaria Provinciale di
Palermo - Dipartimento di Prevenzione Veterinario - Unità Operativa di Misilmeri - Via

Romano n. 12 Bolognetta;
3) Incaricare il Comando di Polizia Municipale per la notifica e gli adempimentì

consequenziali.

IL SIN

"1
Dott.ssa

&-c^{-

Stadarell

I

I

ti

)


